



Szczecin, 19.04.2022 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NR 1/LIDERXII/2022 Z DNIA 12 KWIETNIA 2022**

PYTANIE 1

Proszę o doprecyzowanie opisu produktów w części 2 poz. 15,16,17 – czy chodzi o butelki z korkiem na szlif czy z gwintem i nakrętką?

ODPOWIEDŹ

Zamawiającemu chodzi o butelki z gwintem i nakrętką.

PYTANIE2

W pozycji numer 3, dotyczy filtry strzykawkowe jest opis sterylne filtry strzykawkowe, membrana PES, średnica porów 0,22 ul, średnica filtra 33 mm opakowanie minimum 100 sztuk.

W naszej ofercie mamy taki filtr, ale średn.filtra **wynosi 25mm**, 1shtx100sht/100sht. Jest to taki sam filtr sterylny, ale obudowa wynosi 25mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.